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FRAHOVEG - ORAHOVAC
KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

NDERTIMI I QENDRES KRYESORE TE MJEKESISE FAMILJARE -
EMERGJENCA - FAZA E DYTE

Nr. Ref. 623-20-3122-5-2-5
Nr. i brendshém. 623-18-052-5-1-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

N.N.T. “ETNIKU” me adresé né Suhareké, t& cilén ¢ pérfagéson Tahir Bugari & “H & B
Consulting” Sh.p.k. me adresé né Prishtiné, té cilén e pérfagéson Gazmend Murati &
N.N.P. “B - ENGINEERING” me adres¢ né Suhareké, té cilén e pérfagéson Betim Mamayj,
né tekslin e métejmé (“Kontraktuesi™), jand pajtuar té lidhin kété Aneks kontraté:

L

II.

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: [Ndértimi i Qendrés Kryesore té Mjekésisé
Familjare — Emergjenca — Faza e dyté], me nr. t€ prokurimit [623-18-6656-5-1-1
& 623-18-052-5-1-1], 1€ datés: [15.11.2018], e cila kontraté Eshté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shiesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré té negociuar pa publikim t& njoftimit
pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme té punéve pér [Ndértimi i Qendrés Kryesore té Mjekésis¢ Familjare
— Emergjenca — Faza e dyté], Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé
1€ lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés sé datés
[30.06.2020] me kushte t& njéjta si n€ kontratén bazé.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

I.

12

Kontrata bazé qé &hté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 48,320.95 €

(Katérdhjeteteté mijé e treqind e njézeté €uro e néntédhjetepesé Cent)

sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive 1€ dhéna né Dosjen e tenderit nr. [623-20-3122-
5-2-5 & 623-18-052-5-1-1/5].

Punét shtes€ kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve té

Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve té negocuara né mes té Autoritetit
Kontrakiues dhe Kontraktuesit g€ jané€ pjes€ e kétij Aneksi té Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do t€ béhet né bazé t€ konstatimit t& Personave té Autorizuar t&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t€ punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé€ nga Menaxherét e projektit qé duhet té realizohen;

Njoftimi né KRPP pér punét shiesé.

T& gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin té njéjta.



Kjo kontraté éshié e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe nj€ origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin: —|
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Tahir Bugari
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: Nénshkrimi: (&M
Data: Data: 02.07.2020/
Vula: Vula:
]




Paramasa dhe Parallogaria e Punéve Shtesé

NDERTIMI | QENDRES KRYESORE TE MIEKESISE FAMILIARE - EMERGJENCA - FAZA E DYTE

623-18-6656-5-1-1 / 623-18-052-5-1-1

PUNET SHTESE

1.1. PUNET E FASADES

Pérshkrimi [ pozicionit

Njésta

Sasia ¢mimi

Totall

Furnimmi dhe purimi i fasades termike, me stiropor
Bem Isomaster EPS 100 me rezist. ndaj shtypjes 80
kPa, me depertueshmeri té kaluar té nxehtésisé (A}
0.035 W/mK. Pérparésia e tyre eshié se eliminon
urén e nxehtasisé. Rrjeta Masternet {qelqgi) rezist.
ndaj materieve alkalike, dhe e cia perdoret per
pérforcim té Thermomaster sistemeve fasadore 1&
izolimit, harxhimi i materialit 1.1m2/neto m2, e
liojit 160 g/m2. Ngjités pér fasada Thermomaster
Fix. Eshté ngj me gimento me shtesé rréshire
artificiale dhe pérdaret per ngjitje EPS dhe XPS té
plizkave tek sistemet termoizoluese 1é fasadave
dhe ngjiyen e rrjetés gelqore. Tiplla Thermomaster
D. Tiplla eshte me mburojé qarkore nga poliamidi
me goxhdé plastike, me fiksim mekanik {gozhdim} i
pll. termoizoluese. Né m2/8 copé tiplla me
diameter 1é vrimés 10mm, dhe gjatési 14-16mm,
fugia e shképutjes nga muri 0.08kN. Profilet e
aluminit né kéndet e fasadés nga Thermomaster UZ
dhe UL profile. Gjerésia e tyre nga 2-12cm.
Nénshtresa (haza) Carastrend Bshté lEéng i
koncentruar sistetik dispenzues. Kjo nénshtresgé
ndalon lagéshtiné dhe zmadhon ngjitjen e
fasaaés.Fasada do jeté nga prodhuesi Coratrend me
frakcion (granulacion) 2mm.Fasada éshté elastike
me ngjyré plastike dhe rezistues ndaj kushteve
jatmosferike dhe rrezeve UV. Ndérsa coku do
punchet nga dogamimi plastik.Ky material mund té
zévendésohet nga njé material me karakteristika ti
ngjajshme

125.00 15.00 €

2,000.00 €

Furnizitni si dhe montimi | Fasades ventiluese me

naivre e hirte

141.58 55.00 €

7,787.45 €

TOTALI POSICIONI 1.1:

9,787.45 €

1.3, PUNET E NIVELIZIMIT

Pérshkrimi i pozicionit

N[ésia

Sasia Cmimi

Totali

Furnizimi dhe punimi [ nivelizimit té dyshemeve, q&
do béhet me stiropor 5cm té prodhuesit Isomaster
EPS 70 ose EPS-L 70 me rezistenceé né shtypje 70kPa
dhe pértueshmen té nxehtésisé (A} 0.041 W/mK,
me rezistencé paradifuzive (u} 20-40. Kurse rreth
fushés nivelizuese do vBndosim stirepar 1 cm,
Ndérsa shtresa rrafshuese nivelizuese (estrih) 6-8
cm sipas nevojés dhe kushieve té pllakave
konstruktive ne badrum, perdhese, kat si dhe
shtresa e nlvelizim't te kulmit

155.00 4.00 €

62000 €

TOTALI POSICIONI 1.3:

620,00 €




1.4. PUNET E HIDROIZOLIMIT TEK SANITARITE

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia Cmimi

Totall

141

Furnizimi me material dhe punimil hidrofzolimit 1&
banjove me izolim 1€ ftohté. Hidroizolimi do bihet
me 3 shtresa nga prodhuesi Masterbit LF (lyerés
mbrojtes pa tretés), Eshté izolim me material me
shiresen e materialit plastik, masa tratése e
bitumenit me géndrueshmeri 1€ larte né
ternperatura dhe UV stabil.Koha e tharjes sé njé
shtrese eshté 2-6 oré, punimi i ketij hidroizolimi
béhet me brushe, valak ose me latues gleti. Té
punohét sipas specifikimit dhe pérshkrimit té
prodhuesit. 1zalimi do béhet né dyshemene e
banjove dhe né té glitha banjot ne mure me
parapet rreth 100 cm nga dyshemeja. Ndérsa me té
njéjtin material do izolojmé pjesén hu ndodhet
lavamanet me parapet 120cm nga dyshemeja. Ky
material mund té zévendésohet nga njé material
me karakteristika té ngjajshme.

m?

120.00 6.00 €

720.00 €

TOTALI POSICIONI 1.4;

720.00 €

1.5. PUNET E PLLAKAVE TE QERAMIKES

Pérshkrimi i pozicionit

Njésla

Sasia ¢mimi

Totali

furnizimi me material dhe montimi | pllakave té&
gerarmnikes [me material porcelan ose geramike) .
Pllakat do vendosén né banjot e objektit, Montimii
tyre do punohén sipas detaleve projektuese 1é cilat
jané caktuar me kerkesé te arkitektit. Pllakat te cilat
do montohén jané me dimensione 45 x 45 cm dhe
33 x 33 cm dhe 40 x 20 me trashési 0.8¢m..
Geramikat do kené fuga minimale me gjerési 2 me
Pllakat do ngyitén me ngiités té kualitetit té larté te
prodhuesit ISOMAT. Perzgjedhja e geramikave do
béher nga ana e arkitekilt projekiues.

m'.‘

195.00 14.00 €

2,730.00 €

TOTALI POSICIONI 1.5:

2,730.00 €

1.6. PUNET E PARAPETIT TE DRITAREVE

Pérshkrimi i poricionit

Njésia

Sasia Gmimi

Totall

Furnizimi me materal dhe mveshja 2 parapetit té
dritareve dhe dyereve t& jashtme. Mveshja
parashihet té béhet me mermerz qé do vendosen
nga te dyja anet e dritareve, mermeri do jeté me
trashesi, T = 2cm, Dhe do caktohet ngjyra sipas
kerkeses se arkitektit. {Kété pozicion mund ta
ndérrojmé me mveshje nga llamarina nga ana e
fashtme). NE k&1& shumé fuzet edhe montimi i tyre.

B5.00 8.00 €

680.00 €

TOTALI POSICIONI 1.6:

680.00 €

1.7. PUNET E GILINDERAVE

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia Cmimi

Totali

Furnizimi dhe montimi i gardhil 18 shkalléve 18
brendshme. Gilinderat jené nga materiali i inoxit.

t

m

15.00 45.00 €

675.00 €

Furnizimi dhe montimi | gardhit 16 shkalléve 1&
brendshme, Gilinderat jené nga materiali { inoxit te

inkastruarg ne mur,

m

22.00 40.00 €

880.00 €

TOTALI POSICIONI 1.7:

1,555.00 €




1.11. PUNET E DYSHEMESE

Pérshkrimi | pozicionit Njésia Sasia Cmiml Totali
Furnizimi me material dhe vendosja e dyshemesé
nga mazeriali "NORAPLAN STONE", me trashésit =
2.5mm, rroline me dimensione 1.22x15m. Né filllm
duhét té shtohét me baze praimer "UZIN PE 360,
nivelizugsit té dyshemesé "UZIN NC-145" dhe
1.11.1 ngjités gcllme UZIM KE-2000 5" dhe nelfunn.zl me. . m 165.00 16.00 € 2,640.00 €
material "NORAPLAN CLASEIC". {Veretje: si pozition
mund 1 punchet edhe linoleum ose epoxyd 18
kualitet te larte. Por gjithmane ne bashkepunim me
arkitektin dhe orgamin mbikgyres).
TOTALI POSICIONI 1.11 2,640.00 £
1.12. PUNET £ PLLAFONIT TE LESHUAR
PErshkrimi i pozicionit Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi me material dhe montim| | pitakave t&
Amstrongut t€ prodhuesit "LAFARGE", me
dimensione 600x600x14mm, me té gjithi aksesorét
1121 p.er g]a'resn. perlrr_\etrl dhe varetls‘e.;fe githa pllafonﬂetp m 85.00 12.00 € 1,105 00 €
tiera pérpos amfiteatnt do jené 1& punuara me kété
llajé Amstrongu dhe i cii' do Jet# | pércakivar nga
arkitekti Ne pérshkrim teknik do ti bashkangjesim
dhe té dhénat e pérgjithshme pér ta.
TOTALI POSICIONI 1.12: 1,105.00 €
1,13. PUNET TIERA
Pérshkrimi | pozicionit Njésia Sasia cmimi Totall
1135 F'urmurm fihe _murat:mi oxha!k?ue me tullé fasade, m 45.00 45.00 € 2,025.00 €
si dhe mbéshtiellia me llamaring.
Furmizimi dhe mveshja e mureve me plumbé ne
1.13.5 [sallen e rengenit, e cila sherbené per mbrojtje nga m? 40.00 45.00 € 1,80000 €
rrezatsmi.
Furnizimi dhe montimi | xhamit nga plumbi me dim.
1.13.7 [400x340 cm, e cila sherbené per mbrojtje nga Copé 1.00 2,000.00 € 2,00000 €
rrezatimi.. Ky pozicion eshte ne satlen e rengeni:
TOTALI POSICIONE 1.13: 5,825.00 €

=



1.14. PUNET E ZDRUKTHTARISE-
P&rshkrimi | pazicionit Njisia Sasia Cmimi Totall
Furnizimi dhe montimi | dritareve té aluminit dhe
fasades gysemstrukturale
1.14.1 |D1-200 x 160 cm copé 200 € 360.00 € 720.00 €
1.14.2 IN2- 160 x 160 cm cope 200 € 280.00 £ 560.00 €
1.14.3 [D3-140 x 160 cm copé 400 € 280.00 € 1,120.00 €
1.14.4 |D4 -100 x 160 cm copé 200 € 200,00 € 400.00 €
1.14,5 |D5-120 x 160 ¢cm copé 1.00 € 200.00 € 200.00 €
1.14.6 |D6-160 x 260 cm cape 2.00 € 360.00 € 720.00 £
1.14.7 |D7 -60 x 160 cm cope 4.00 € 150.00 € 600.00 €
1.14.8 |D8-80 x 160 cm copé 200 € 180.00 € 360.00 €
1.14.9 |D9-200 x 100 cm copé 1.00 € 280.00 € 290.00 €
1.14.20 |D10 -140 % 100 erm copé 1.00 € 200.00 € 200.00 €
D11 -400 x 160 cmi
Panell i Qelgit (fasads gjysemstrukturale} me profite
1.34.11 | Abumini me uré Termike dhe me xham Termopan copé 1.00 100.00 € 100.00 €
4Ax16xE. Korniza kéndore e salduar dhe e fiksuar me
vida -8 rano
012 -400 x 200 ¢cm
Panell i Qelgit {fasada gjysemstrukturale} me profile
1.14.32 | Alumini me uré Termike dhe me xham Termopan copé 1.00 100.00 € 100.00 €
4x16x6. Korniza kéndore e salduar dhe & fiksuar me
wuida - A roce
D13 -1100 x 200 cm
Panell 1 Qelqgit (fasada gjysemstrukturale) me profila
1.14.13 |Alumini me uré Termike dhe me xham Termopan copé 1.00 100.00 € 100.00 €
4x16x6. Karniza kéndore e salduar dhe e fiksuar me
vida - ronn
1,14.14 1014 -360 x 360 cm copé 1.00 100.00 £ 100.00 €
Furnizimi dhe montimi | Derés me profile Alumini
me urt termike dhe me xham Termopan 4x14x4.
1.14.15 jd1-260 x 260 cm copé 4.00 680.00 € 2,720.00 €
Furnizimi dhe montimi | Dyerve té brendshme
mediapan me trashésl t=4 em, korniza metalike
sipas dimensioneve (trashisisE s# murit), nglyra e
bardhi
1.14.16 |d2-150 x 205 cm copé 1.00 150.00 € 150.00 €
1.14.17 3d3 -110 x 205 cm copé 1.00 120.00 € 120.00 €
1.14,18 |d4 120 » 205 cm copé 1.00 120.00 € 120.00 €
1.14.19 |dS- 120 x 205 cm { handikep } copé 1.00 120.00 € 120.00 €
1.14.20 |d&- 80 x 205 em cope 1.00 100.00 € 100.00 €
1.14.21|d7- 70 x 205cm copé 1.00 100.00 € 100.00 €
1.14.22 |d8- 180 x 205 cm cope 1.00 200.00 € 200.00 €
1.14.23|d9-90 % 220 cm { emergiente § copg 1.00 180.00 € 1B0.00 €
1.14.24 jd1{- 150 x 205 cm { kthina e nxemies ) copt 1.00 220.00 € 220.00 €
1.14.25 |d11- 180 x 205 ¢cm { kthina e rengenit } copg 1.00 250.00 € 250.00 €
TOTALL POSICIONI 1,14: 9,850.00 €




1.15. PUNET E PARTERIT
Pirshkrimi | pozicionit Njésia Sasia Cmimi Totali
Gérmimi | dheut t& kategorisé sé [H-1V, me thellési
1.15.1 |mesatare =50 cm dhe transportii dheut 16 tepért m? 650.00 0.60 € 380.00 €
deri né deponini e caktuar nga investitori,
Furnizimi ,shtrirja dhe ngjeshja e zhavorrit 0-63mm, N
1153 t=20cm, ne siperfagen ku do te shirohet hubezat. m 120.00 400 ¢ 48000 €
Furnizimi ,shtrirja dhe ngjeshija e zhavorrit 0-31mm 3
1154 t=10cm, ne siperfagen ku do te shtrobet kubezat m 150.00 500 € 750.00 €
1155 Furnizim'ﬁme materia'l. dhe s“htrimi i térés 0-4 mm m? 35.00 6.00 € 210.00 €
me trashisi 1=5 cm pér bazén e kubézave
Furaizimi me material dhe vendosja e guréve skajor
1.15.9 te.be:cfnlt 11‘3524 crr 18 qgndrueshem nda.tj r?gr-cave. m' 150.00 5.00 € 750.00 €
& kite pozicion L€ llogaritet edhe betoni per
vendosjen e guréve.
e Furnizimi,rrafshmﬁ idheut 1é h~uazuar per mbjelljien me 1,650.00 0.50 € 825.00 €
e bart dhe rregullimin e hapesirave gjelberuese.
Punimi | shenjézimit horizontal 18 parking eve me
1.15.13 |ngjyre t& bardhé, me vijé té ploté me gjatesi L=5m m’ 150.00 1.00 € 150.00 €
dhe trashési té vijés t= 12 cm.
Furnizimi me material dhe punimi | murit mbrojtes
nga betoni | armuare, muri ka lartesi h=140 cm dhe
1.15.1¢ |geresi d=25 cm. Ne kete pozicion eshte perfshire m' 28.00 35.00 € 875.00 €
zhavorri, armim! dhe betonimi | murit ( te gjitha
fazat e nevojshme per punimin e murit mbrojtes).
TOTALI POSICIONI 1.15: 4,430.00 €
1.1. PUNET E FASADES 9,787.45 €
1.3. PUNET E NIVELIZIMIT 620.00 €
1.4, PUNET E HIDROIZOLIMIT TEK SANITARIET 720,00 €
1.5. PUNET E QERAMIKAVE 2,730.00 €
1.6. PUNET E MERMERIT 680,00 €
1.7. PUNET E GILINDERAVE 1,555.00 €
1.11. PUNET E DYSHEMESE 2,640.00 €
1.12. PUNET E PLLAFONIT TE LESHUAR 1,105.00 €
1.13. PUNET TIERA 5,825.00 €
1.14. PUNET E ZDRUKTHTARISE -Dritaret {Alumin) 9,850.00 €
1.15. PUNET E PARTERIT 4,430.00 €
, TOTAL(: 39,942.45 €




2. ELEKTROINSTALIMET

2.1.RRYMA E FORTE

Pérshkrimi | pozicionit

Njésia

Sasia

Cmimi

Totali

Kabilgja furnizuese nga trafestacioni 8lind deri tek
dollapi kryesor DEK  me ane te kabllos NYY-J
Ax150mmi{Al} | futur ne gyp te brinjezua,mbajtesi
metalt i kablios gjate :ejdepertimit deri te DEX ne
bodrum .Ketu perfshihen 3 puseta (2x2x2)m 2
gypa te brinjezuar (3 160 hapja dhe mbylija e
kanalit me dimenslane 0.4x0 9,shtrirjz e shireses se
thavarit praj 10cm nen dhe mbi kabel ,mbrojtesi
Gal dhe shiriti paralajmerues.

30.00 €

450.00 €

Kablioja furnizuese nga Gjeneratori derl tek doilapl
kryesor DEK  me ane te kabilos NYY-]
4x150mm?(Al) ¢ futur ne gyp te brinjezuar .Ketu
perfshihet hapja dhe mbyllja & kanalit me
dimensione 0.4x0.9,shtrirja e shtreses se zhavorit
prey 10cm nen dhe mbi kabell,mbrojtesi Ga dhe

5.00

5.00 €

25.00 €

?;'t;;:éajnéafe%ﬂ‘:;ﬂs%ﬁnga doltapi kryesor DEK deri tek
gjeneratori -per ngacmim  me ane te kabllos NYY-)
4x10mm?*{Cu) | futur ne gyp 1e brinjezuar .Ketu
perfshihet hapja dhe mbylija e kanalit me
dimensione 0.4x0.9,shtrirja e shtreses se zhavorit
prej 10em nen dhe mbi kabell,mbrojtesi Ga' dhe

it .

5.00

3.00 €

15.00 €

2.1.4

Kabloja furnizuese nga dollap: kryesor DEK deri tek
ashensoridhe me ane te kabllos PP-Y{NVM}
S5x16mmi(Cu) | futur ne gyp te brinjezuar

1000

B.00 €

80.00 £

Kablinja furnizuese nga dollapi kryesor DEK deri {ek
dollapi kryesar DEQ-QILERI me ane te kabllos PP-
Y{INYI)] Ax50mm?+1x35mm?(Cu) | futur ne gyp te
briniszuar

30.00

17.00 €

510.00 €

216

Kablioja furnizuese nga do'lapi kryesor DEK deri
tek tabelat shperndarse
TSH1,T5SH2,TSH3,T5H4,T5H5,TSHE me ane te
kabllus PP-Y[NYIM) Sxi6mmi{Cu)-te futur ne gyp te
brinjezuar

60.00

12.00 €

720.00 €

Kablloja furnizuese nga ormani DEK deri tek
ormani DER-radiologji PP-Y{NYM)} 5x35mm?*(Cu} |
futur ne gvp te brinigzuar

m

10.00

15.00 €

150.00 €

Kablloja furnizuese nga ormanat & klima komores
deritek gilerit t (per komandim) me ane te
kabllove 4x{NYY-J 522.5mm?} (Cu)te futur ne gyp te
brinjezuar

20.00

1000 €

200.00 €

Kablloja furnizuese nga dollapi kryesor
shperndares DEX deritek deri tek tabelat e
siguresave [TSH1 -TSHB) -{mundesia e lidhjes me
UPS} me ane te kabllos PP-Y Sx6mm?*{Cu) te futur

ne gyp te briniezuar

4000

400 €

160.00 €

TOTAL POSICIONI 2,1

2,310.00 €




REKAPITULIMI | ELEKTRIKES

1 INSTALIMET E RRYMES FORTE |

2,310.00 €

2 INSTALIMI | NDRIQIMIT TE MBRENDSHEM

3 INSTALIMI | TENSIONEVE ULETA-Rrjeta Informative {LAN-i) - L

4 INSTALIMI | TENSIONEVE ULETA-RRJETA TELEFONIKE

5 SISTEMI [ SISTEMIT KUNDRA TYMIT DHE ZJARRIT

6 SISTEMI KAMERAVE

7 NDRIQIMI 1 JASHTEM

TOTALI:

€
€
€
- €
€
€
€

2,310.00

3. HIDROINSTALIMET

3.2, INSTALIMET E UNIT

P&rshkrimi | paziclonit

Njésia |

Sasia

Cmimi I

Totali

Blerja dhe montimi ; gypave HDPE dhe pjessve
fazonike 18 dubura & ujésjellesit] gjatesit e gypave
dern te vertikalet ), duke pertshire edhe gypat per
dje te ngrohte dhe rigrkulluesh. Né kété pozicion té
futen té gjitha pjeset fazonike t& duhura pér lidhje
si dhe shayrtimi né shtypje dhe dezinfektim

3.2.2

Furnizimi dhe instalimi i gypave té ujit REHAU PE-
X/A/PE gypa té polietilenit t& rrietézuar nén presion
ose te ngjajshém G40« 5.5 ose i ngjashém.

30.00

9.00 €

270.00 €

323

Furnizimi dhe instalimi | gypave 1 ujit REHAU, gypa
té polietilenit té rrjetézuar nen presion ose te
ngiaishém @372x4.4 gse i npigshém.

25.00

8.00 €

200.00 €

3.24

Furnizimi dhe instalirni i gypave té ujit REHAL, gypa
t€ polietitenit 1é rrjetézuar nén presion ose te
ngizjshém @25x3.5 gse | npigshém.

15.00

7.00 €

105.00 €

329

Furnizimi dhe instalimi Kthese 90 grad 40x5.5 -
A0x5.5 REHALL. ose re neiaishém

cope

4.00

1400 €

56.00 €

3.2.10

Furnizimi dhe instalimi Kthese 80 grad 25x8.6 -
63x8.6 REHAL, pse te ngiaisham

cope

6.0&

12.00 €

72.00 €

3.2.22

Furnizimi dhe :nstalimi | gypit FeZn 2 pér hidranta

55.00

12.00 €

660.00 €

TOTALI POS 3.2:

1,363.00 €

REKAPITULIMI

3.2, INSTALIMET E UNT

1,363.00 €

TOTALI

1,363.00 €




4, INSTALIMET MAKINERIKE
4.3, VERTIKALET KRYESORE ME GYP TE FORTE TE GELIKUT
Pérshkrimi | pozicionit Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi dhe montimi izclimit te gypave,ujit te
ngrohet, sipas normés DIN 4102 me "rashes: 1= 9
mm, me ngjites origjinal te pradhuesit , sasia dhe
madhiéeia eie viinn
433 DN 50 m 14.00 200 28.00 €
DN 40 m 9.00 2.00 1B.00 €
DN 32 m 12.00 1.50] 18.00 €
DiN 25 m 74.00 1,00 74.00 €
DN 20 m 35.00 1.00/ 35.00 €
434 Ng!yrBS]a me ngjyre kunder korodimit e gypave te m? 22.00 2 50 55.00 €
celikut.
438 Furnizimi dhe montimi me gypa té plastikes per
7 largimin e kondensatit me dimensione
1/2% m 115.00 1.00 115.00 €
/4" m 6500 1.50 97.50 €
1" m 4000 2.00 B0.00 €
TOTAL POSICIONI 4.3: 520.5 €
4.4, VENTILIMI
Pérshkrimi i pozicionit Njésia Sasia Ccmimi Totali
441 Furnizi dhe montimi | kanaleve té llamarnes se ZN - ke 530.00 5.00 265000 €
0.6 mm
443 Furnizimi dhe montmi | lidhjeve fazonike te “ 0.50 2650.00 1,37500 €
kanaleve te llamarnes 50% e pos. 1
Furnizimi dhe mantimi | grilave me rregutlim me .
4.4, ol 40.00 400
43 | fimersione 423x125 mm cept 1.00 oL
4.4.10 |Depertimi i vrirnave Paushall 1.00 120.00 12000 €
4411 Tesnmllu sistemit te ventilimi dhe klimatizimit si dhe Paushall 1.00 50.00 50.00 €
lashuaria ne pune.
TOTAL POSICIONI 4.4: 4,185.00 €
3] REKAPITULLIMII | PUNEVE MAKINERIKE
4.3 |VERTIKALET KRYESORE ME GYP TE FORTE TE CELIKUT 520.5 €
4.4 |VENTILIVI 4,185.0€
TOTALL 4,705.5€

=

b e




REKAPITULLIMI PUNET SHTESE SIPAS PARAMASEES
1. [ARKITEKTURA 39,942.45 €
2, [ELEKTROINSTALIMET 2,310.00 €
3, [HIDROINSTALIMET 1,363.00 €
4. |INSTALIMET MAKINERIKE 4,705.50 €
Gjithésejt: 40,949.96 €
TVSH| 7,370.99 €
Gjithésejt me TVSH) 48,320.95 €

Punekryesi;



